
                      

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Klaus příštím českým diktátorem? 

Jak to bývá v případech institucí, které už nevědí kudy dál, 13 západních ambasád v 
Praze dosáhlo svou otevřenou podporou Prague Pride opaku toho, co zamýšlely. Jistě, 

podpořily práva homosexuálů, ale co je ještě důležitější, daly tím Václavu Klausovi 
příležitost k opětovnému vstupu do stranické politiky. Pokud si Češi budou moci sami 

vybrat svého příštího diktátora, mnozí si vyberou úzkoprsého populistu, který na-
padá všechny projevy politické korektnosti, zejména přichází-li z „prohnilého Západu“. 

Skutečný klíč k pochopení Klausových záměrů je však ukryt ve slovech Mirka Topolánka, 
který v LN prohlásil, že Klaus má najednou rozehráno 28 šachovnic, z nichž si pokaždé 

vyberu tu, která je v danou chvíli nejvýhodnější. Podle této logiky je založení nové strany 
po skončení prezidentského období pro Klause pouze jednou z více možností, byť velmi 

reálnou. Stejně reálná je i možnost, že dříve, než svět půjde úplně do kytek, Klaus využije 
svého současného postu k tomu, aby se stal přístím českým diktátorem.

No. 2678 čt, 11. srpna 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.new-presence.com

